

پنجشنبه 5 مرداد 1396

[printpdf](#)

[print](#)

امام جمعه کرج:

## برخی مسئولین در ارتباط با تحریم ها دروغ می گویند/ تحریم های جدید گسترده تر از گذشته است/ فلسطین عامل وحدت جهان اسلام است



امام جمعه کرج: این تحریم های جدیدی که در آمریکا تصویب شده بسیار گسترده تر از تحریم های قبلی است ولی عده ای اصرار می کنند که این تحریم ها، همان تحریم های گذشته است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سپاه امام حسن مجتبی(ع) استان البرز: آیت الله سید محمد مهدی حسینی همدانی در خطبه های امروز نماز جمعه کرج گفت: دهه کرامت و ولادت با سعادت امام رضا (ع) و حضرت معصومه (س) و احمد بن موسی (س) و صالح بن موسی(س) مایه برکت است و خوشحالیم که این قبور مطهر در کشور است و مایه برکتی برای فرهنگ شیعی در ایران می باشد.

وی افزود: دشمنان ما از جمله داعش در هر شهری که وارد می شوند اولین کاری که می کنند، قبور امام زادگان را از بین می برند، زیرا به اثربخشی خاندان ائمه اطهار اعتقاد دارند.

خطیب نماز جمعه کرج در ادامه گفت: مرکز استان در البرز قریب به 80 امام زاده دارد که همگان باید از وجود مقدسشان بهره ببرند.

نماینده ولی فقیه در استان البرز با بیان اینکه 11 مرداد سالروز شهادت شیخ فضل الله نوری است که در جریان مشروطه حضور داشتند اظهار داشت: مشروطه حرکت بسیار بزرگ و با ارزشی بود متأسفانه از مسیر خود منحرف شد و نتیجه آن حاکم شدن یک شخص بی سواد دیکتاتور به نام رضاخان گردید که به مراتب از شاهان قاجار دیکتاتور و ظالم تر بود.

آیت ا [حسینی همدانی افزود: علت این انحراف بزرگ این بود که نخبگان کشور به وظایف خود خوب عمل نکردند در جریان این مبارزه زحمات علما و مردم به هدر رفت، نخبگان وحدت را از دست دادند به وعده های بیگانگان اعتماد کردند، اختلاف ایجاد کردند و دل به بیگانگان بستند.

وی ادامه داد: امروز طرفندهای دشمن پیچیده تر شده و آنها امروز هم استیلا بر جامعه اسلامی و ایران می خواهند و به همین دلیل است که از مقابله با انقلاب دست بر نداشته اند.

خطیب نماز جمعه شهر کرج با اشاره به پرونده هسته ای و تحریم ها افزود: بعضی از افراد در ارتباط با تحریم نزدیک به 30 دروغ گفته اند، برخی مسئولین در ارتباط با تحریم دروغ می گویند.

وی ادامه داد: بدعهدی ها نسبت به برجام و نقض مکرر آن توسط نظام سلطه و آمریکا امروز مشخص است، ایران مردانه وارد عمل شد و چهره شیطان نشان را داد، اما آمریکا می خواهد نگذارد ایران منفعتی از این توافق ببرد، دولت مردان با اقتدار تمام باید به موارد عدم پایبندی آنها بپردازند و آن را مطرح کنند و باید مطالبه گر باشند.

آیت ا [حسینی همدانی ضمن تاکید بر این نکته که بعضی قائل به حفظ برجام به هر قیمتی هستند گفت: این خوب نیست، این تحریم های جدیدی که در آمریکا تصویب شده بسیار گسترده تر از قبلی ها است و این تحریم ها جدید است، ولی عده ای اصرار می کنند که این تحریم ها همان تحریمهای گذشته است.

وی با بیان اینکه لازم است مسئولین جدی تر از منابع مردم دفاع کنند اظهار کرد: مذاکرات هسته ای هرگز دشمنی ما با آمریکا را کم نکرد، آنها رسماً می گویند ما دشمن ایرانیم و به دنبال براندازی نظام اند و ما هم همواره گفته ایم که دشمن درجه یک ما آمریکا است، ما عزت و اقتدار رو خود را در برابر آمریکا حفظ کردیم و آمریکا را دشمن درجه یک خود می دانیم.

خطیب نماز جمعه شهر کرج با اشاره به ضرورت آموزش های فنی و حرفه ای اظهار داشت: علاج مشکلات اقتصادی کشور عمل به اقتصاد مقاومتی است یکی از راه کارهایی که در این راه می تواند مفید باشد آموزش های فنی و حرفه ای است، آموزش های فنی حرفه ای بسیار مهم است و می تواند کارگاه های کوچک تولیدی را به راه اندازد و در سالی که به نام تولید و اشتغال این موضوع می تواند تقویت شود.

آیت ا [حسینی همدانی درباره موضوع فلسطین و حملات اخیر صورت گرفته در مسجد القصی تاکید کرد: وقتی درباره اهداف انقلاب صحبت می کنیم یکی از مهمترین آنها آزادی فلسطین است، و استکبار جهانی دائماً از غفلت مسلمانان سوئ استفاده می کند و دائماً تلاش می کند این هدف مهم را تحت شعاع قرار دهد، این روزها رژیم شرور صهیونیستی اقدامات و تهاجمات محشیانه خودش را در فلسطین را شدت بخشیده و تعدادی را به شهادت رسانده و یهودی سازی قدس شریف را از سر گرفت است.

وی ادامه داد: ما از فلسطین حمایت می کنیم چون قبل از آن که حمایت از مظلوم و مقابله با ظالم که یک وظیفه دینی است، یک وظیفه انسانی است فطرت هیچ انسان سلیم و انفسی ظلم را نمی پذیرد کشتارهای گسترده و کودک کشی و ظلم و ستم قابل پذیرش نیست.

نماینده ولی فقیه در استان البرز افزود: ما از فلسطین حمایت می کنیم چون عامل وحدت جهان اسلام است همه مسلمانان در روز قدس همه یک چیزی را می خواهند و آن نابودی اسرائیل است، اگر رژیم صهیونیستی از بین نرود و بر گروه های

مقاوم فلسطین غلبه کند با عوامل و خود امنیت کشور ما را در خطر قرار خواهد داشت لذا ما از آنجا حمایت می کنیم و چون تمامیت ارضی خود را طالب هستیم، اگر طالب جهانی عاری از خشونت و امنیت و اقتدار خود هستیم باید اسرائیل لکه ننگ بشریت این جرثومه فساد از صحنه روزگار محو شود.

آیت الله حسینی همدانی در پایان ضمن اشاره به دیدار فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با رئیس جمهور گفت: دیدار رئیس جمهور با فرماندهان سپاه جلسه مبارکی، نوید بخش بود و چون هرچه انسجام و وحدت برقرار باشد آسیبی به کشور نخواهد رسید. [/فارسی](#)

<http://alborz.basij.ir/node/31856>